
UCHWAŁA NR 235/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 81/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024r w sprawie wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej Żłobka Samorządowego w Myślenicach i Centrum Usług Społecznych 

w Myślenicach. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1, 2 i 3, art. 10c ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Rady Miejskiej w Myślenicach nr 81/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
wspólnej obsługi finansowo-księgowej Żłobka Samorządowego w Myślenicach i Centrum Usług Społecznych 
w Myślenicach wprowadza się następujące zmiany: 

Treść § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Z dniem 1 stycznia 2026 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową Zespołu Żłobków 
Samorządowych w Myślenicach oraz Centrum Usług Społecznych w Myślenicach.”, 

Treść § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostką obsługiwaną będzie: Zespół Żłobków Samorządowych w Myślenicach.”. 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85193569-B176-4D2B-B70A-2D2C03FF90AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10a pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym Gmina może zapewnić wspólną obsługę, 
w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną, jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym 
do sektora finansów publicznych. Wśród takich jednostek gminy Myślenice jest  Zespół Żłobków 
Samorządowych w Myślenicach.          
  Dla zapewnienia wspólnej obsługi wymagane jest podjęcie stosownej uchwały przez radę gminy, o czym 
stanowi art. 10b ustawy o samorządzie gminnym. Uchwała określać musi jednostkę obsługującą, jednostkę 
obsługiwaną oraz zakres wspólnej obsługi. Jak stanowi art. 10c ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
w przypadku powierzenia obowiązków z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości jednostek 
obsługiwanych, o których mowa w art. 10a pkt 1 i 2, są one przekazywane w całości. Stosownie zaś do 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85193569-B176-4D2B-B70A-2D2C03FF90AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 235/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


